Командиру воинской
части 2018 ПС КНБ РК
                                                                                              Подполковнику Шубаеву С.С.

Заявление
                                       Прошу выдать пропуск на выход в море
Нахождение в территориальных водах в районе______ мыс Бурыншик  - мыс Суе
На срок  ______________________________  2019года
Тип плавсредства ___________________
[bookmark: _GoBack]Рег.№ плавсредства_________________
Тип плавсредства___________________
Рег.№плавсредства_________________
Место приписки плавсредства_____ г.Актау 1 мкр   ОО Яхт-клуб “Бриз”
C целью__________ отдыха, туризма, участия в спортивных мероприятиях
О себе сообщаю следующие сведения
Фамилия__________________
Имя_________________________
Отчество___________________
Год и место рождения____________________________________
Место работы________________________________
Наименование организации и должность_______________________
Местожительство _________
Документ, удостоверяющий личность ______________________________
__________________________________________________________________________________________________
Дата и наименование органа, выдавшего документ, удостоверяющий личность
Подпись _____________________
Дата, месяц, год_______________________________2019г.